Heu me misiam a m̄t̄o filios mō
ad mortē ultro tendētes. q̄s si michi
hostes auferēt p̄ media sequer bella rap
tores tuadeit si moleta iudicia cōclūde
rent carē m̄t̄ū mōzita. **F**louū
h̄yemdi genus est in q̄ carū fere rogat
ut fiat uita optat ut pat̄ mōz iūta
tur ut ueliat. **F**louus h̄c luctus no
ua misia in q̄ natiū. inuictus sponte a
mittit et p̄ntū misāda cogit senectus
ut uiuat. **H**ec dicit mat̄te pat̄ semoz
manūz adducit scūloz & capite asper
so pulue hūmōdi uices dabit ad celū.

Ad mortē ultro p̄ficatētib; filijs ua
lecturus adueni ut q̄ mōz sepulcē p̄uē
tam i filioz sepulcās m̄ felix exp̄ndam.
S filij mei baculi senectutis et ge
mū m̄coz uiscerū. hūm̄ cordis car
sic mortē diligitis. **V**enite hūc m̄
uicenes flere sup iuuenes sponte p̄uēte
p̄uēte hūc senes et m̄cū sup filios p̄la

gite huc accedant p̄s et phibete
ne talia patiamini. desiccate ploran-
do oculi mei ne uideam filios meos
gladio cedi. hec dicente p̄e. aduehite
cinges aspectuū eorū. p̄s filios
offentes atq; euulando clamātes.
Quib; nos dimittis qui erūt infan-
tū h̄c dñi. q̄s uas largas diuidet
possesores. Ihu qm̄ sua pectora q̄ p̄e
despicitis. amicos respicitis. uxores
abitis. filios aditatis et nos carni-
ficiū spontaneas exhibetis. In h̄c
ait cepunt uiuorū corda molestere.

Tunc s̄s sebastianus qui ibi aderat
erumpens imediū dixit. **O** fortissimi
milites x̄p̄i p̄ m̄sa blandim̄ta corō miliey
nā de p̄ne sempit̄nā. Sed et penibus
dixit. **M**olte timeat n̄ sebastianus
a nobis sed uadit nob̄ parē s̄p̄ deeras
manificēs. Nam ab initio m̄di h̄c
uua isē h̄ntes sefellit se expectantes
decepte de se p̄sumites irrisit et ita nul-
lū onino cūm reddidit ut oib; p̄tē
ēmentia. **V**ita h̄c admonēt fu-
tē ut rapiat uacūdū ut seuiat men-
dāte ut fallat. Ipa impet̄ c̄m̄na uiliter
facinora. suadet in uita. **H**ec autē p̄se-
cutio q̄ h̄c patim̄ hodie erā destitit et c̄m̄
euaneſcit. **H**odie exardescit et c̄m̄ refri-
gescit. **S**ub una hora induit et sub ima-
h̄ra excludit. **D**olor autē et̄yis re-
nouatur ut seuiat augm̄tat ut ex-
urat in flāmat ut puniat. In amo-
re ergo martiryi nostros iam susci-
temus effectus affectūs. **I**bi n̄ dyabolus
se uicē edim̄at qui dū caput captus ē
dū tenet uictus est. dū torquet torq̄t.
dū iugulat occisus ē. dum insultat
irrisus est. **C**um autē b̄s sebastia-

nus h̄c et h̄ys similia p̄dicaret. **E**t
uox nichystrati i cui domo s̄c̄i custodi-
erant que loclam amittat p̄dit̄ eius
puoluta nitib; uelam postulabat.
Tunc sebastianus ait. **S**i ego x̄p̄i
filius sum et si uera sūt omnia que ex-
ore meo h̄c mulier audiuit et credidit.
apiat os suū qui apuit os zacharie
p̄phete dñi. **A**d hanc uocē mulier
exclamauit. **B**enedic̄ sino oris tui.
et b̄ndā qui om̄ib; q̄ locutus es edūc.
Vidi n̄ angelū lab̄r tenentē ante
te tibi om̄ia que dixisti sc̄pta erant.
Vir autē eius h̄c audies p̄dit̄ ad pedes
s̄c̄i sebastiani sibi postulans indulgi.
Statimq; absoluens m̄res rogabat
ut libi abirent qui dixunt se nullate-
nus des̄t̄yos uictoriā q̄ cepissent.
Tanta q̄ gr̄m̄ et uirtutem s̄bis
s̄c̄i sebastiani dñs contulit q̄ n̄ solum
marcellianū et marcū i martiryi cō-
stantia roboraute s; et p̄em̄ eorū. no-
mine tarquillinū et eorū m̄tem cum
multis alijs mulierib; ad fidē conū-
tit. quos om̄s p̄licarpus p̄b̄ bapti-
zauit. **T**arquillinū autē morbo q̄
uulsiimo laborans mox ut baptizat
est sanitatē recepit. **D**ies̄s autē
urbis rome cromatius qui et ip̄e mor-
bo ḡuulsiimo laborabat rogauit tar-
quillinū ut ad se adduc̄t qui sibi sa-
nitatē dederat. **C**um ergo ad eum
uenisset p̄licarpus p̄b̄ et sebastianus
et ip̄e eos rogaret ut sanitatē recepit.
dixit ei sebastianus ut ip̄s ydola ab-
negaret et conf̄gendū ea sibi p̄testa-
tem trad̄t et sic sanitatē recepit. **C**ui
cū cromatius p̄f̄s diceret q̄ sibi sui
h̄c faceret et n̄ ip̄e. dixit sebastianus.

Al:
nolite

Terribili sunt tu deos suos confite-
gere formidant. Sicut et si diabolus
accidit eos letet dicent infideles
eos esse obijectos quod deos confingent.
Sicut poliarpus et sebastianus ac-
cincti plus quam ducata ydola confite-
gerunt. **P**ost hoc autem dixerunt cina-
tio. Cum nobis ydola confingentibus
sanctitate receperitis debuerit cum estis
aut infidelitate nondum abieceritis
aliquod ydola retinere. **T**unc indica-
uit se hie thalamum in quo erat omnis
disciplina stellarum pro quo potest fieri
plus quam ducata pondera auri excede-
rat et per quam fuerat omnia providebat. **C**ui
sebastianus. Quid mihi integrum
habueris te ipsum integrum non habebis.
Cuius adhuc ille assentiret tyburri
filius eius iuuenis egregius dixit pa-
troni. **N**on parcat opus deitum tam precla-
rum. Sicut ne pine sanitate videat esse
corruis duo chylami accedant ut
si destructo opere pro mens sanitate
non recipit. amito vitium ceterum. **C**ui se-
bastianus. Sic fiat ut locutus es.
Quod ergo illud confingeret angelus
presens apparuit et sibi ad domino thesu-
sanctam reddita nuntiavit. **S**ta-
timque sanus effectus currit post
eum ut eius pedes oscularetur qui eum
prohibuit ex eo quod baptismum nondum rece-
perat. **S**icut ipse et tyburrius filius
eius et marcellianus et marcus.
e. c. e. de eius familia baptizati
sunt. **C**um autem uxor eius ab
fidelibus fuisset te mea et domi cruciata
emissit spiritum. **Q**uod cum audisset tar-
quillinus peripie et dixit. **F**emine
nos ad rationem precedat ut et deo

mus. **I**pe autem post paucos dies lapida-
tus est. **S**ed autem tyburrius super
pinnas allatas iubetur autem iten-
sum duxit ipse autem super ipsas nudis
plantis incedit. **Q**ui sibi signum
crucis faciens constant super ipsas nu-
dis ingressus est plantis dicens. **N**on
detur michi quod super roseos flores me-
dam in nomine domini nostri ihesu christi. **C**ui fa-
bianus presens dixit. **N**on ignorat
magycam artem christi uos docuisse.
Cui tyburrius. **O**mnimode infelix
quod non es dignus nomine sancti et tam
mellifluum notare. **T**unc marcus
presens iussit eum decollari. **M**arcellianus
autem et marcus scripti affiguntur.
Cui autem fuissent affixi psallentes
dicebant. **E**cce quoniam bonum et gloriosum
dominum et. **Q**uibus presens. **I**n felice
deponite amentiam et uos ipsos liberate.
Cui illi. **H**uiusmodi tam bene epulati fu-
imus. **U**tinam tam diu sic nos esse
punitas quam diu corporis tegimur indu-
mento. **T**unc presens iussit eos lanceis
platis transfilerari et sic in christum consum-
mauerunt. **P**ost hoc presens dyocletiano
imperator de sebastiano suggestit.
Que ad se uocans dixit. **E**go te in
prios in palatio meo semper habuere
tu contra salutem meam et eorum meorum
hactenus latuisti. **C**ui sebastianus.
Pro salute tua christum semper colui et
pro statu romanum imperii domini qui ice-
lis est semper adoravi. **T**unc dyocletiano
presens iussit eum in medium campum
ligari eam militibus sagittari qui us-
que eum sagittis implerent ut quasi
ericius uideretur et extirpantes illum
mortuum abierunt qui intra paucos